
Consulta: 

En lo que respecta al ítem 1, cuándo se refieren a Tamaño del papel: ASR-A3, al no tratarse de 

una medida estándar, quisiéramos saber cuál es la medida del tamaño de papel requerida.  

En otro orden, las dimensiones del equipo solicitadas 575 X586 X 756 mm refieren a un 

modelo específico, ¿es posible cotizar equipos con otras medidas?  

Respuesta: 

- Tamaños: A4 y Oficio 

- Pueden cotizar otras medidas, lo más cercano a lo requerido 

 

Consulta: 

En relación al ítem 2, se solicitan tres vías de alimentación de papel como mínimo (A4 para 

para por lo menos 2000 hojas para oficio y carta para por lo menos 1000 hojas cada una), 

agradecemos nos pueden clarificar ¿cuantas bandejas de alimentación de papel son necesarias 

y que capacidad de papel debe tener cada una? 

Respuesta: 

- Debe contar con tres vías de alimentación: 

  A4  capacidad 2000. 

  Oficio capacidad 1000 

  Carta capacidad 1000 


